
v

Ctrttm B

htlil tnimibi liiniř pí' mitiiitnbtAlilt e'ls pi ItÁMrin "HtilMiH pálit Itiidiivál illii dukn
l' 'H t oVi lítu 11 hdite iti-ij- i lf klál " Jtíin jneiu iiibil ItíjiikJ I "l —I _ J ilikniibl IlU Im I řftlilkft řr

t Iti- - b jltl jim btiítl V řreidillS tlllill hlHlt t l l'll řltllK-- ZENSKA HUDKA b podle Uchu jejich IláMldh I VloUit-IW- M Um
bipi t pii hi - 'i- - in 11 lilu

J i iii těí liiiMtu řdrtli by n lidi

Puk kli nlrt k nelili VdAjc
♦ ilillrliiý Melt

Tu plííij blnbiif dinUi'je
ke v

Vy pie e rmld pmvd I di
i v řňMnpil je tlebil duní

I 't líce Inťt e vvimtii ři

Mik pli lni 'ilm luhu iiiilM

kellis pliblíil e li AlbntinM 11 fi k

mi

Mílí neudil tudy biíell

liíjilkib'1 Milíře? IU1 lniic( jíluJO PUTNO I1V MI

řde líbilo nelni I1111Í Mi od

poíědtl fa Hltu kd)b)ili bvl I

niiiiiMiiil ''lu lit priipii4liii H o

lni f min' otekli tuto ibiln lni

biu lil miii" líidl prníďíé fdiiibiv

In ilii l(l I i 'polt lio'l Ne

lu" Mihuli V (íillt lll JltlMI I nti
tvoji: to:nr nvi0 m 'lidU lni jílu 1

'i 1

sul b)l rot-ivát- l

II kulil h lu fnliiUte?

U můří kteří bu
fllllli olik lín olilfili podej'ii

I miA Mo hi!i ' u - I! Antl

ume In (du jí tduvrr pi 1 Pl lo
I i"l Khinho 11 In plulo fa má e

bk't litimu U ji 4 nul vldil ne

titulní ti plltlU liM ll ' { plllll nliV

vtt iiiht) (iinliiU 11 toni tiiit

ii l Mhldi tlitkn

Otipoval' MlfttM ilivrf: 'ini in
dl e h tm ll S luliltl p ipmlo II

řlMttl [e niuduotll ln'řli vA

nutili ku itititlku h lnit'i'tii kl'
tí ho ni nulu ji le n rit tlndié h mu

ictil o liilliilni MlítSlIl! i

j'te
Tiiné MiMlkt 'e liiiíln kil- -

Sjdlll pollÍMld j titl lil Vililti'

rnřildv V liiliohíib plípndeeli
MiU í IhIm' )í ilM'dejií tti liti M"

rfibmy a jde lí iíiíi 'miiiiii lo)

ny 1'niil Miíh ihA liiiil iíi
llllllll' "Plllli IÍM lť II

Inllibo" loip'iil tuto poídliU jnku
lni všnk ji'ilt jnk byt h i' nii-- lN Wtiil m „(n V mt li m NcUdi l J tclll íiber liii' m

I

id li lo Imil lit I li lileibíhi siélm i ti nřn lib-t- lim hinlidy i'k jnli't píuin ikii te l'nii

I n ic i lul írtlliii' V Mii lili? um u jí
ll J lttit li'til 11 tllir li lun

pánu i 11 In Ji ňií Mu volným kin Pnboil Kulil Ni-'i- eíll ltnU I tm o nuH tu-- !

O'1 b pe l'oi'i(iiiioil

llliibf tlopit je- - dntovniif t

Vblllí dli'' ti U'V tll P'1'1 II V

liélll sdelllji' lildlilfM roiličlllll e

iMe Ihu (vit lt mh keiit 11 ujišťuji třu ie l Li V ná
dm-l- i ik 1'Hid kniiiilí viť
lilu plil lil" plát II'" t fmi llHpťllí ll

ÚTVKT MOMINV U PÁllKAítPiiiiniié tbibicin Mawi UH vátu o
T (tittuliit ltiin ni m lilfitit uMittit dlmihn Imiilebiié tciknVlillý tlnpis

to?titfky h u m' likujii i v i'li i

W tkll i!"i fokíl Hrlin :llí pit
Uť I M se lkt i iíiiu iltÉ„V II"

Vj uiiívřui no iprvi-iltiioit-
i

koliťéní' tilnllii'1 lie pííe e

Prue mini il s kunsnlein p Hnu
lit i In iV ii l 1 Im iiiil V Ptae kvítím P'l

Muesid ibl jenf ll (lilie Ve finimi iii tiiiďivnti iiii iiniii-j- i iiv iiť foli řlllit ni liinr 11 „-- hochu
ililllelll llnkild lliesknl V Pllleitt !ih' ! i htii lili n nu' lutr-i- ílilellicHil liohodl JíciiiA přné jnle lunc idisll vrhurn-it- lín lil "tfíhii I he priéi

piipliiMlit pln Imďiliii pitii) kle

linii tillll e HVc ihIumcv iičIiihIi ii' til pí'? lilii licpoolnvill llijilkoii

bídu n in'd'1'ilnlck 11 lu Hnul nři
co tiejpevníji V hloubl Nvéhodit?ny" íiiili 11 t toho puk povdávnílltt irtk iImim V iti t In ii iíit lil pintu tilil lltllil H n I tnr jí ifiziiire ádité peiiíe nejmnifWťttl

uriuilisliclťlio srdce

neiislřile po mítinkách že nbšťiiMf IMh ťllrm iiitu tt
líylu tuliu llelui

- Jdete kil VNcm cel lňlii !

Ach! Inklo ni fiocířiřii vn

liivtl puk liiaiiele iiMpokojiti 11

kiiřiiti-Nt- i I iv tiii1e iimlihi pn
uéiiviitl liil o riiMiiipiYivriiisil h'li' i p r i ii ) Ixtliiti v t i t„

Itllij tk ttiftj ildllinv M' !„( „
jediná cestu jež pllk zbivá jet

ním dfíM yeebi uréítí iiíjnkou vy

llikajíel lmobo'! NVoiI lířlVstítoiI
priivetllřinsll kniilofill?? Til liiřiítn rul pnpiule liiKovctii pnuMll -
mieio

11 nahlédnu do tiejvnltřníj-- h dn- -

cvníell t nílílioslí její' ll

Sledil ji lm' li její jjvnl od pncál
kil jje jťdinúll 'i'ee
jejím iii piiilíivití emi p ň

rnveii h tatími ii luk ziimef'1 nm
ivtit pln lutn nlíikll klMinl VÍ

A pohnul te jnkiiLy ho ihlél 11

Pii tom jtein teprve požnul j iídeřilí dn Iváře
1 ti ttt w rit liluvii m lila tul b tnu
fllllřlllv Tulil l ll Hv i kivIi

j 1011 lib'"' 'tlUllV lieíťll-illl-

A A A

AFOIIIHMY O ŽFNÁCH

Má li len nvíI potrviiti tož nul

málo zajímavých mobiio-l- í je v
Ncndvážíle se pravilo díť'Utiti i'lni ii'ni k dcKnii um miti í raze Pnu Chládek jest jíž zadrlll cnlečlic llNkllIeehíti neliti'

pevné neboř mfij nice by mne pov liinliliMi íl'iiliiti :„ jv pomenul líoe žádnu iilava nevědéln fa faun lni úrnviii s lnuril'M llllJť ltl' lil Vl il lyltl HIIIIIH1
lni aby picli) V11I11 V ženách stá iihIÍI n víle mfij iilce je Mntteo

l''ieonc nejiieohroíMiíjhí loVcc
trvá víi-n- i žádný vclkokefai by

mne nezasvítil do lajú hvíhu ob
ícin mfle vykiituiti víee pru hni

ii liiKkiwt ňkndii fa iicmoliln z l
el ilobrolii siníilívo'1 ( lny jioii

I

U ll'l(ll "lll't" H 'm(I mi-- i'il
korsícký n ncjsíliiíjáí zápasník vnUlinlv iclio l 11K 11 iiv 'niv po bodování žádná pořádná aféra6 ilvefe t mu hi in (n Htil pnliýli JeAlé několik l'nkil lilii llli

dedkem toho )v tulil přijel t Vid

lií kď' bilo jesle hfiíe Prutu

kdo se duliiliívřl že jril v PrtlZe

le lil tteeliť jede do Vídní licho

do llildíipell kde jnk limě sdělil

lllllj poliiiieiiík jenž In lil lléjllliý

int trřníl iietimjí mnul vňbee ní

eehn lí jiillil
'
liejlepiím hotelu

duli jim k nhéilii kmínovou poliv
lui kib-žl- cliudsí třídit lidu nemá

lilii til ď'iiií lidí kteří tíllll lil M

í trochu en jisti jsou linlícvícl 11

puk vojáci Mnjí tiuu sice peníze

ly nle mimo hotely nikdo mi vý

minu nepřijme Přítomní mc CcmÍ

4 I 'li ry řežou 11 když Inm ondyno

iiiinÍ jeli v iiiiloiiiobilu ll museli je

li kmjilioll kde se boje jejích ode

hrávaly tu zažili rozčilující oka

mžiky 'cší je totiž v nuloinohilii

nepožnuli n spustili hi nich ohcři

ze ni rojových pušek Lze ní před

slavit že 11 11 si byli do velké míry

poslriiícní n hned tudíž z křiry

vyHkáknlí Když pak nc vrátili

liiiiiťuiii íKnnioíM "k res župn )0'W k II ll' III l'll Blili ' 1 x vti nvnh roznii ku 11 a vne co kam tedy jití?V li ť tli úspěch jilio? w ilndillilil
tulí n nimi se boií - lOtroliuii ťozřetcliiý duMujiiík NiuitíIlinji' irnliv vh" nNnmii

'tij llllf llfilfj nlivi'li Uviti iimii ' tvnjí lieúnimiiiu í IlaUf vý
Líbezná v lilií uzenek znvnuuví
koflíku ucilnlckého přirknřeSvitla AVoiI pa1 ll el iilirncce nc i

Vnj ifeliNké ntáky je pniiccluín svým Miiidriiliřim : la mí Arinduíuou nití Párkái !

SAMOTA MÁLO KOHO Tftftf
Pojďme není prostředku vy Muž Nlarající se o naše lílemiíMyž přestáváme cílil zHic

Ibávátiie toho jeho tiiilujciiic za Inhiioutí z liíllii řlíeo blaho jest tím koho hledáni Alm

lém Upfíiiiliýlil žeiiiim kleré mu

jí f ni mysli jen dndni cín ii lid

duisl

A A

+ 4 )

i'i i
on mi poskytne jistí níkolik zají-1'inaiiic ncuiiioviit mivz uniony

Miioliíí innt k louží m (hm)
iiiku io ftiiiiinti' o zvliÍNtť tu Mí-

li vyelmviiln četnou rodinu často
muž ní jrriilultije c žena jeho Má' mnvoslí on mí pomíiže z mí lí

ní !vn se "již rouinníjŇÍ" v pravili

Pnk se ohrálil k Albunovi a po
á vnje mu hodinky připojil

I lochu kdybych lí je dal?

- Co?
— Hitíl by ?

říká ji-- kdyby se jí cídili ji vv- -

nn ziičíiiři lift Ihoslcjnoii - Klín
1'

Stařičký dídouáek jedeiuciedm-lesálílcl-

hladce oholený uvítalWileiiXKOUTEK
I

j Pnní Rndová

Ink nby mohla býlí nu

III Ale hotvil ýe se jí vzdálí Z do mne velmi jiřálclsky přálelátíjíA dílí zřiHtnlo ní kolik okamžiku
nnvii ji-- jedna i Iřclm jí než doMinl váechny mí ostatní oHerno zmiliiim jttoue ehlivosli mn

Mm- - nikdy nnpiidá že líhli mu

být ždioii Každý oíckřtvá že zpít vyjádřili se že by Inm více( 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4iii-l- i pfil fiH-l- ddinn iistnlii ílí Pochválil jsem nejprve jehojet ku n zbytkem clí klerá v ním
l'F''(-- ( kňžduu chvíli vzpomíná n musí váceko odpiiiii'ilčl l')lln

za takových pnmírfi iiejei-
-

11 že 11Ž

tohrt mají mivždy ilostí Nyu vyvwlávnln lim Mlníjí nbv tnu ře
zboží ízavánílo HÍlní koninou a

přeácl jsem ihned k otázkám Neviiíliijť asi ilt'lá fi jnk se jí vi' WileoX

í't''iii pnní 1f ndová I nlracíiii
1111 ván o nulu ítctii utarŇÍ ícnii -i-

niilkn která prodéliiln jíž liodm"
kla liiíe ale mocní Albnno ly' musil jsem nc iiiií mnoho unmáhii'

lí dídouáek vywd mní i v lomlo

vniiK mftui pro viim noviiiKii - -

úterý odjedeme odtud pryé do

Pní-íž- Nehodláme zle býlí pří
1 11

riikli Hf NtitiH' tííiiid c iinitka kfiilílio životu a Icď co hych ní
zi'dílec (

Když Iivh nám bo ukázal --

pokrníovnl dfislojidk
ohledu Velíce ochotní vstříc

Myslím že iicjkrutíji vé Ncstry

nliiizují ly ženy které liijuí jsou

lopáleiiy že Niniiy nikdy nebyly

mIihip ONiiiiioi-cn- ii in-li- l jí možno
emoiiNiriieicii nciioi w zue ona

Nn rodil mc v roc osmnetyřícái' NVvnii dítknini imli'ji mc Mfkn Albnuo vrhl pronikavý pohledvají bolševikři kterým jsou prý tím n v ácNlnňeiIcNřitím bojovní -i tož v tnvKli ntňlc dlí h tiiiiii a i

iinši Npojenci příliš mnoho přízni rm kupu hciiii pnk vznl hodinky
lokouťti-n- Klín WilcoH

liikinile byl linii hotov tt hláz
i) NIMI Ht jí SíjfVIljí rimlo V ponla ví Musím říci že i já nám mám položiv je rm zemi ívnl ne jnk mc
ní tnkovť-i- fa )uy} ne proliudí lích boláe víku iIonI jíž z toho jnk lesknou v Hlimeíníclr pnprwíclj

Intní zn AírAÍ vlnst v hodností mvo

lodníka 11 muziky Vyhrával

finsky armádí která to nevyhrá-

li Pozdí jí pracoval na pile
dřívím uhlím cukro

není' Nlvoíil luikcln ICtOl
i rádi) fa to 1 v 1

pouze hi-i- i til řádili v PudiipcAlí Ve Knuicíí V lom nkaiiižiku fďíácl Mntteo

Pnlcone otec Albiinfiv Vyplní ne
fw lone v (iliavé fa Mtiiid prt-c-

uto
# zncínnjí tíž Mlávky Ink lievím jnkj

e llřkteceiiiii Nlftln tieňleHlí a po

míla nilpnřinoiili prodélii
vám jcílé liorSÍ unika ne NÍce t'
lesná nic diiHcviií n In luno

lícní hocNtiicj4í nežli cokoliv ji-

ného totiž ncMi-trnos- I od svých
vhmtnteli dílí Nevím co máni

činili abych hi zavdcéilii Ink

iibydí uciiiiiHcbi činili poborŇcnt- Matku

Odpovétí Mníce! Milá pinf!
ÍcmI lo ziijÍNtí pro ván boleni ne

totiž máje li Hnááclí iievdékii

fivSiik já byli nn vn5em místí ne

činila bycli dítky nť nc Htnrají o

tebe a Niilini bych ne líž o Hcbc

o bude pokračoval Tíáím mc Ha na váe co nc Hlnlo co zuiinenlvMpíAc mlí-fi- í žena řitok miižli dítíbiie Tu Mine vzpomíná rm éri- -

vím byl povoziiíkem hrávn! pří

pohřbech veHcIkácli n Inřicíních"PokiHik" až přijedu tlo Londý
ivou ícHt než iitoky žen na její ly výkřiky zkrvnvrií díjiátí

Nic řekli mu i't'Hiw n
K kdy je jeStíS vRfeliny měla ko nn Péci! 11 ní zimě jednou ly vcnc

liovísť liochhurii
í doiiisy ml tilv Vílámvřmové

prchl nkryl mc pod tnuto kupou
klerá znjÍHlí jeslí do Zeimkí Illíď

zábavách n hlnvní - byl Vllnvn

ncm (impor nosívnl jeden íiim

a o dobí lí hovořil n pýchou ja-

ko o nejit řásní jsi dobí Nvího ží

vola dcitl po třeli ženal ale ny

sena 11 vái5 mvii riřm rinii upozornilRenská poviji je pc na lé m-- j

lil wl)' jnk Srnstiioii Ne feluly I

ň VhI té jiráeí u Ntiirontl cílila

1'lovék má rád zinřnu iotic!nije
'jofiiiku ale je velice málo Iť-cl-i

ky dopisuje Vyřiďle lelí [lozdrnv zn lylo hodinky - - řekl důstojníkúllejáí kvítiní jediné dotknutí a
ode mněl Ve Vídni juni ubytoII na vždy zlrnlí ne její milostný prstem nn ní uknzujeváni Mále v Mcjncui hotelu liikžcM milují Hninoiu ní má již žen dosti "Viřte míck 1 KTvI
majitel 'nc k nám chová jnko kutlumili n tak ncliiidc jiotom příčijt 4 tlá

) PÝCHA PÍiEDCHÁZl PÁD
mladý pane po ílvrlý bych to

a vřibcc jím radím tmí in
svým Nvriňin íříká že mu bude

Vliv mintky na první vychová

1'prHlík byl vylažen pod kupy
senn kolena mu kolíinln rly míl

bledí ri oéí rudí briívcrn jeho

chvíjící hc ruce hmufaly po jeho

pnse jakoby lam hledaly dýku

náležití nuiiiIiio nž odtud odjede h tíma ženskejma nezkousej'"
ny k pohorScní

('líná paní Kadová! ÍHein mla

ni a na cely zivotnt nmcr ciovckii
lne Máme nc de celkem dohřeÍVfahn prcdebáI fiád dí jedno Otázal jsem nc ho na dřívějšíjct nícn dfdežílího Jediná do
jsme nle de jíž ílyří mÍNÍce a lo

H Kliiroh jíorckiidel n věru fa dík asi 1fl rokň Mtnrf' znmilovnl rá umlká jl na Mu iiíítclú h--

nalezl tam jen hlubokou ránu a předváleíní ínsy Míí mu zazářr

ly "do to byly íay! Mví rďmeft do jmi 6 míry prnvdivf- v domácnoKtí mnKn''tciii Nrdcí a
už jest tlosli dlouho Litují že

se mní nciloMnlo vhodní příleží vytáhl mvou píesl celou zrkvnve

nou -
árkři jsem prodnl každý je chtí1 i invt K miiotiy v miiMiMicii letech

Jhcui hc do Hoiidcdovic dcery hod

iíího lo dívčete nle otce i matku

mne Ntňle vyhrožují že jcullí sty
(ostí podívali nc do kraje a misi

Iřozblížeje nc kolem nebe Netkalkde vy jste bylí drazí rodííe zro
val zrovna praéky byly vo ní nic

teď!" Pohodil h despektem hln

vou n pokrníovnl : "Teď ne zboží

11 U JlíllIHIU JMMI1' lll 'WIIIJMI

i!dy jen s tím sebevedomíni fa
I - I I !! y' a ! I -

vídou váech očí — (Icorjc
lerbel'1

A A A

Manželé p 1'Yttiikn iíurtoíe by-líc- í

v éís Lrj:l jižní ITi ulice O

ky h tou holkou ncznniczím Že se s pohleděni Mfif téovým ll řeklzení 1'opÍN ve kterém jste mní

riue z domu vyženou Rodiče o mu :silíluvidí blížáí i tom podrobnosti iicwcnc nic se na říom nevyděláobdržel jKcm když už jsem odj
jenom íehták na kuse a co to jcT

— To'm tedy ty který mne

jdi Iv'm znbílee! Víá ty comnhn obdrželi od Nvého wviiii opít

liž jmími hc HOtiHcdy líml na válci''

ní noze jíž po níkolik rokft ale

dívíe to za nic nemůže n já ]

z Pruhy do Vídní I)opí Icnto n
jaký lo je? Samá konina! Myl'

upřímným pozdraveni konci vnA jsem já ndíbil? í'bli jsem porn Mívn dopisy jež nám jnko všechny

íívíjHÍ doručili k iiveřcjníiií
ja to sam nejím !

mám moc rád í!o mám dílní n Hvu Lmlislnv jí bezjiráví iicíiiíní mí dceři -

ícdeii z tlopisíi jcnl datován z Prn- -
nboéil jsem honem nn politiku

poensí neboť jsém nc bál že u
A A Alych neintiHcI nc dívíele vzdlit a dcříb jsem rift knížete i jeho krev

'rejiiimi iMiue ne jenti einniii jeiin
hofillONfelil jejích olířlcm (ihdí

bvntř ft je do nejvynSÍ míry cJivá

li Tři lom vSftk znporaírinli nr

i'b svou rodinu n mvc povinnosti
))t tetrt

Lide VHíik lilítitrt oeefiřiřf oiiélí

jelito mnohdy si % nich dělali je
Ví poHiriřchi nle ani lo neziiiírnilo

idíiení a zápnl pro vyhlfedníky

koiieřng přiála doba (IhmIavíIo
l-l-

í„ llt I

y 1!-

-' 'dubna IÍMÍI n v tom Kdílurodiíe immířiti — Mladík OtiMtavo FJaubort: padla na mou hhivřl nby nc nihÍsÍ slyiiím vící klerí hy mfij zhýc
Odpovód Mladíku lu pa la m mojí H bohem ! vedou mneMATTEO FALCONE ) knuý žnlndck nernd slyd "do

na popraviátí h bobem 1 lidí ne mlíidej pane je (o tak Ta válkane ledí vám leprv V) rokft tož

není Iřebn váin jeálí (boditl h dovídí že Mntteo je 'rMw ta neveme konce Neříká b fa nžPylo in na Korsíce tm veliké
dívíelein nrii není třeba přcruŇi Ab ! Král bude spokojen řekl e mír to jen tak povídají tí nn

je jejich nvii Inidislnv že jesl pil

ní zn míst nán Ink ž' i Kvůj tloiís
musel psál po koiiNkách Mezí ji
iiýiu dále hc zmííiujc Že nc pond
líŇÍ z pobytu v Prn ze n jejím oko-

lí ní neví 'na jak dlouho Víru

jsou lo krásní krnjiny kolem Prn

hy V nobotii dopoledne jneni pil

ní' pracoval v nrndovní n odpole

pláni nn kupí nciui kde A lha no

napolo procitlý bakal uvon koíknli lánku k němu Pro nijaký íasví niun 11 n iijiii vymriiriv iiiiiiiiiiiv Zcela tise dřiMojník v14 nyri nám

byl velmi mi prohpíeli
M dívkou onou ne nencbázejle al 'lltO lidiček klCÍÍ pllk IiiÍhIO

liy trávili léta nvá v pokoji a [io

boře chudejm líem aby je orná

mílí ale válku je fnrl a uvidíj že

lo neskončí dokud váeeky lidí nc

pobíjou nebi dokud nepřijde to

a její mláďata zabrán jn v po-

zorování oblakfi kteří míjely nntuk ho roiiicnm znviiéciie a po Horal neřekl niíebo vyslal
íforllí iižívíIVnc prořdf-edkf-

i Hvého imé nž Hit Iroclni pomíry mezi toužebný pohled ke %ví dloiihíinzadí blankylu idnfiee klerí
noiiMcdy zmíní lak pak proti vnlyťJIIMI II V lft I lllf IIHI1III ljf Ne lesklo mvou purpurovou září ft

ílení"
"A jak hí představujete to dí(lOKtrani Iráviti nvl- - dny řďtto ňí vyvobií tíž nebudou ničeho Veíer řekl KorMÍír4ř Albanovívbodávalo mví pajrsky do plání

míli a do 'toho ía-u- i budete plnolědoHlitkn joiicě opiiíféní 11 í za

lomeriiiti

lení?" táží v zvídaví "lnu to

si' sebere váecko a my cbudácí
vroubení Mkítlísky

A lha no byl krásní dílí dlouhélelým A mi li váí i ona dívka
bettaiieiHc abyune míli dobře

vlasy padaly V kadeřích na jeho
Jnk hrozná lioleHtnc' milní li(li

lOHtiiveiií lidí lelil o jnk Hrdce yf nž to není k vydržení á
ramena pří každém římnívu byste ein musel prodával "krváky" allreiijíeí jtou vzpomínky jimiž je
byli řekli Že je u hIovo radoMÍ

aby bo nánlcdoval ž za pahorek

Vzal jíž mvou pusku n chyMíd ne

odejití když jeho faun ne ho a

zda lí hy ho nemohla tnkí

doprovízelí
- Se faun zřiítfaří přikazují ti

tol V mIovccIi líib byl tak pev-

ný ti i uk velilclnký přívuk Že pa

dl nlreent mi kumeowin lavicí o

rádii lož i ona na vál poéká
#

'áž''iiá pnní Hadová! Když Ink

dobře radíte lož i já e OHiiiíluji

iožádall ván o radu hem vdo

vec mám tři mrilí dítky u rád

stí nebyly Ceej rok lieméllni kc ohírntí Vf nvf Niinotř do
pří knždím pohledu fa zásvit v

jsem co prodávat mn e j m nl
bovat nábytek átípal dříví a lakOÍÍeb

íaslcehne aledujíeí hc rímy pn

pocniipiii cihvck znající

Íťoe v jejích mlndýcli nadej
letech kdy pýctm jejích tri- -

dne provázel jhcm na kus ceMy

kapitána který jel navNlívil vé

príbufiié do Picroiuia lí fMisní

chu jsem káry kapitána hb-z- l a

íe zpátky píAky asi pít kílome

lni a nícc ď Perjovicc odklid

jsem e je vlaku vezl do Prahy
N'a líto vyjížďce nc mní vŇnde na

skylovilii krásná podívaná V

oedílí nii(lícký klub podnikl vy

jížďlíll do Troje lak Že jsem míl

opít příjemnou procházku Nej-

lépe jsem nc ale míl vícra na ve

líkonoéní poridílí kdy j-- jel w
tlcínon Tomáíkovon do Karlova

Týna Když jume tam přijeli tu
k Nvímu ncmílíiiin zklamání jsme
ihlcdnlí' že byl hrad uzavřený
Muhclj jsme nc tedy upokojit kon

pcníui níkolika pohlednic zmíní

bycli nc oženil ricbof je i pro Sek obrátí nc v poskoku A nn lo
jsem m' p'eh'doí rok živil T'ď rí

kají že je konec a ono lo pořád za

nic nentojí Teď chci mít dobřepříbíhne muž jenž ne vrhne na
íiiriřoviiJll A hlnrí pořekadlo ňc

ft nich oMvřdílo

ji jl
DtR ANNA IIOWARD SHAW- -

OVÉ NENl VÍCE

a baMa!"
Chí jsem níeo podotkooiltí o

Irpílivostí dlouhé válce n pod
ale nďij nový přítel mne odbyl-"Vid- í

já byl laky na vojoí tak
vím co je vojna Avímlf to b
ne vojna"

riírna nepokojem n řizkoMÍ dívala

ne jak odchází

Čtvrt hodiny na to mJyScla rá-

nu v piuíky a hluk kferý vzniká

když ht-fi-f pndá do vody Vy

rnjH Mnrhý Mm %ve)n e na

zemí pak %e zdvihla lívriý (mitil

Ntáhl její My

Meri nu in vytáhlí v z

řeky dítí 01 f nUbí MeW
Krásní plaví vinny piLily mu tm

rumem rty mílo pokvrníno Vn

Uin rnee iivázaní rnfaneim mlh

Známá vndkyní v hojí za ifenNká

lanovncí práva Mkonnln dne 2

v xv'l domuvř V Moy- -

kupu sena míl vbity rozcuchány
odiv míl v cárech kůží rri kolenou

rozervánu mnoho krve odhid vy

tíkalo a bylo vidí li ze Mnpy je
bo krokft že fndy přebíhl jmnec

— íítí řekl mu poMup mí

nvoje místo OliJ roNÍru fí o fo!

Ař ne ukryjíl
Alban' hrál ni Ntále n koíkou

pro míbrderedvíl prn mW
vání ohř Mkryj mnef
— Cit ebcetef

— Hkry) mne i

mne moc zlí Maratl w o ní ko

natí prácí v M Mám í vzít i

boupodyní nneb nc oženili po

raďte mní profřn en bude prn
mne moje dílky b-p- —Vdovec

Odpověď Vdwcí Milý pan"!
Ide mího íimidkil byío by pro vá-

ípe e oženili nijakou bodnou

ženou vám v fctáří

nle pakli by mffa d'lí ráda fals

by jím byli bodnou malkon te
vSnk meeebou Pakli ale vám

řiení možno lakovou fanw zakalí

lož í radí (i vwie hospodyní nc

bof fa když by dílem ubližovala

lak jí mňŽele vypovídílf a vzítí

ní ho zři (n ku a okolní krajiny Proin vf víku 71 rok 'fa
'kolíka litiny hyln zachvácena házeli jsme M až do ítyřech ho

lin naéež jsme ie jio vlaku doi' íiřtMiiwiřin ptu: na v reiinNK')Vc
IVahv navrátili Karlova fýrm
jeli do ířobřííe' kde jnttu' po

fiřu jak již n tmít ílenáí loholo
ítifii ve zpróví podaní doíelli a o

jí prácí jHrnu v"'rwU Hlídce"
Veíeřeli í)dpoedoe panovalo pří jfko k rnodjítlř briiď hu

N4í rodinný líkař - "rWa
tm po nijakou dobu zde" píá pí

l (t 1'Aett'iHrtlovk ze Ht Antho

ny Vnik Mínu "tt tďU hyeh ví
díla kde bych zde UuM átrínit
Ur l'rtr-- 4 íoboko jeď mktw

rnilitmým Ukufaut pře iUet
pít rnkfi" Tento voeA'ivý Uy

Imný Uk neproiVtii e v Uk'f
riMi 'Hutníte Ij of pííte un

Ur Vnhrney k (' 27f
WnliUtt(Utn 1'ApV (Vn-4-'n

ji'ooí poiaí kilyž flle jsme ne
rívy pfíiiclí kdy míl přijeli vraceli do Prahy lu imížilo h

In prornfattim kdí bylo lze jeítí
rozzřinlí její krvHvon %ii

Víthihh bledí roz-i''bři- á h--

červnu xern do (hnhhy ahy zde jinou kdežto ne faunu byst míl
prielo najednou ÍVmoii iMsikytal

l inii v zájotii líjry mwfiífiio mí
! 1 1 I

e nám rozkoíný pohled na okolní

A hodil mu mincí křerí padajíc
rromáíkI erio

A pMfiee VMiinuI fte pml ttlámu

AI ba no nechal m chvílí ví hru

{ky h Uru Mvfij peníz An ohrni ru-

kou leže nu břííe pobazovnl jím

wmivit} ne

potíž v přípndí nepoíiodnutí Vro

to dobře dřív Uvažte nežli
h dlouho ipření zírá i mrtvolu

povítdl m ro tďifa timrWÍ komo-

ry ř aloí opakoval

11 lineu lenKrai1 poioiKii
-

jí možno ie doxtavílí z rozbodnele k fUm
krajiny a jednoho mífa bylo z

zřítí tíž ftumavu fndyno jnem
byl v Národním divadle kde byla (t mí m mí YM


